別添資料 １

令 和 5 年 ●月 ●日

堺市スポーツ推進委員 様

各校区卓球競技代表者 様

堺 市 スポーツ推 進 委 員 会

委 員 長  田 中  義 昭

第 22 回堺市長杯争奪卓球大会のご案内

 平素は、堺市スポーツ推進委員会にご協力いただき、ありがとうございます。

また、皆様方には、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、堺市長杯争奪卓球大会を下記の要領で開催いたしますので、多くの校区にご参加

いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、大会参加にあたっては別紙「第 22 回堺市長杯争奪卓球大会要項」をご確認くだ

さい。

記

日 時  令和 6 年 3 月 17 日（日）  開会式 午前 9 時 20 分

会 場  堺市立初芝体育館

締 切 日  令和 6年 2月 22日（木） 午後５時 （時間厳守）

申 込 先  「選手登録参加申込書」を以下までご提出ください。

【提出先・問い合わせ先】

       〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3-1 高層館 5 階 堺市スポーツ推進課内

        堺市スポーツ推進委員会事務局

          TEL：072-228-7437 FAX：072-228-7454

 mail：sposui@city.sakai.lg.jp

参 加 費  １チームにつき \3,000 円（監督者会議の際に徴収）

監督者会議  令和 5 年 3 月 10 日（日） 午後 7 時 （時間厳守）

          堺市中区役所 2 階 201･202 会議室

※参加者は男女それぞれ代表 1 人までとする。

そ の 他  詳細は別紙大会要項のとおり

mailto:sposui@city.sakai.lg.jp